
 

1 
Příloha č. 5 
Dotační program Obchůdek 2022 v Olomouckém kraji 

Vyúčtování dotace 
v rámci dotačního programu 

Obchůdek 2022 v Olomouckém kraji 

Příjemce dotace 

Název příjemce dotace  

IČO  

DIČ  

 

Číslo smlouvy  

 

Místo podnikání/Sídlo příjemce dotace 

Ulice Číslo popisné Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   

 

Identifikace prodejny  

Ulice Číslo popisné Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   

 

Kontaktní údaje příjemce dotace 

Telefon Email 

  

 

Výdaje požadované k proplacení (zatrhněte pouze ty, které dokládáte) 

Označení 
opatření 

Položka 

A1 Mzdové výdaje za zaměstnance  ☐ 

A2 Výdaje za sociální zabezpečení a zdravotní pojištění   ☐ 

B1 Nájemné  ☐ 

B2 Spotřeba energie (elektřina, plyn, voda, jiné) ☐ 

B3 Telekomunikační služby  ☐ 

B4 Internetové připojení  ☐ 

C1 Výdaje spojené s obsluhou bezhotovostních plateb ☐ 

D1 Výdaje za pořízení neinvestičního majetku ☐ 

D2 Služby související s provozem a údržbou prostorů prodejny ☐ 

 

 
V                                              Datum:  

    
………………………………………………………… 

                                                                                                                    podpis příjemce dotace        

  



 

2 
Příloha č. 5 
Dotační program Obchůdek 2022 v Olomouckém kraji 

Soupiska výdajů dílčího projektu 

Označení 
opatření 

Typ dokladu Číslo dokladu Popis výdaje Název dodavatele 

Částka 
uvedená na 

dokladu  
(v Kč bez 

DPH) 

Částka 
uvedená 

na dokladu  
(v Kč s 
DPH)1 

Datum 
úhrady 
výdaje 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

CELKEM (v Kč)   X 

 

V ………………………………..  dne  ………………………………           …..…………….. 

  1                     podpis příjemce dotace       

                                                           
1 Do tohoto sloupce uveďte celkovou částku mzdových výdajů. 



 

3 
Příloha č. 5 
Dotační program Obchůdek 2022 v Olomouckém kraji 

Indikativní výkaz hospodaření za maloobchodní prodejnu 

 

 

Označení   Položka  Číslo 

řádku  

v tis. 

Kč  

Popis 

nákladů 

A  

A  Výkonová spotřeba (součet A.1. až A.4.)  1     

1  Náklady vynaložené na prodané zboží  2     

2  Spotřeba materiálu a energie  3     

3 Náklady spojené s telekomunikačními službami 

a připojením k internetu 4  

 

4 Služby  5     

B  

B  Osobní náklady (součet B.1. až B.2.)  6     

1  Mzdové náklady  7     

2  Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění  8     

C  

C  Ostatní provozní náklady (součet C.1. až C.3.)  9     

1  Náklady, u kterých je možné prokázat, že souvisí 

s obchodem 10    

 

2 Náklady spojené s obsluhou bezhotovostních plateb 11   

3 Jiné provozní náklady  12     

D D 

1 Tržby za prodej zboží 13  

 

 

 

 

Vysvětlení pojmů:  

 A1 – např. úbytek ovoce a zeleniny apod. 

 A4 – balení, donáška zboží (seniorům, nemocným) apod. 

 C3 – pojištění obchodu 

 

 

V …………………………….….  dne  ………………………… 

 

………………………………………………………… 

                                                                                                  podpis příjemce dotace        


